
 

Město Rokytnice v Orlických horách, 
náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 

 
 

Vyzývá  zájemce k podání nabídky pro zakázku: „Informační panel ukazatele rychlosti – ulice 5. května 
v Rokytnici v Orlických horách“. 
 
Nejedná se o zadávací zařízení podle zákona o veřejných zakázkách.   
  
1. Identifikační údaje veřejného zadavatele: 
Adresa: náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 
Zastoupené Petrem Hudouskem, starostou města 
IČ: 00275301 
DIČ: CZ00275301 
Tel. 494379021 
E-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz 
Kontaktní osoba: Jana Gärtnerová 
Tel. 494379029 
E-mail:jana.gartnerova@mu.rokytnice.cz 
 
           
2. Předmět plnění zakázky a technické podmínky: 
Předmětem zakázky je dodávka panelu ukazatele rychlosti motorových vozidel v ulici 5. května, včetně 
jejich instalace, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy. 
Nabídka musí obsahovat ukazatel okamžité rychlosti, uzamykatelné uchycení, baterie s dobíječkou,  
technickou specifikaci a její instalaci, která spočívá k uchycení na stožáry S1 a J10 a v připojení, 
montáži, nastavení, zaškolení a uvedení do provozu. Panel bude připojen z vedení veřejného osvětlení 
kabelem CYKY 3Cx1,5. Možné také samostatné napájení z akumulátoru. Výška číslic u měřiče musí 
být minimálně 280 mm, sestavených ze tří řad vysoce svítivých žlutých a červených LED diod, přední 
krycí panel musí být s úpravou proti oslepnutí diod při slunečním svitu, automatické snižování svítivosti 
LED diod v noci. Rozsah měřených a zobrazovaných rychlostí 10 – 199 km/h, přesnost měření 2 km/h., 
výstražná funkce radaru při nedodržení rychlosti. Kolem měřiče rychlosti musí být umístěn reflexní rám 
(bez pruhů – pouze reflexní barva). Pod měřičem rychlosti požadujeme umístění upozorňujícího nápisu 
(př. ZPOMAL nebo POZOR DĚTI apod.). 
Základní velikost panelu musí být minimálně 530x660 mm. 
Měření rychlosti musí být provedeno dle platných předpisů a ČSN a ESČ za dodržení bezpečnosti práce. 
Měřiče musí být schváleny Ministerstvem dopravy ČR k používání na pozemních komunikacích. 
V nabídce bude uvedena záruční doba. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky je 70.000,- Kč s DPH 
      
3. Ostatní údaje výzvy: 
Místo plnění: Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou,  
Královéhradecký kraj. 
Předpokládaný termín dodávky a zahájení prací: červenec – srpen 2011   
 
4. Lhůta a místo pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. 5. 2011 v 16,00 hod. 
Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách označených heslem: „Informační panel ukazatele 
rychlosti – ulice 5. května v Rokytnici v Orlických horách.“  Na obálce bude dále uvedena adresa, na níž 
je možné nabídku případně vrátit. Místem podání nabídek je podatelna Městského úřadu v sídle 
zadavatele. 

      
Strana 1 

 
 
 



5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 
- kopie dokladu o oprávnění k podnikání 
- kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo živnostenského listu 

 
 
6. Způsob zpracování nabídkové ceny a návrh smlouvy: 
Nabídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná včetně dopravy do místa plnění a dalších 
vedlejších nákladů v celkovém členění bez DPH a s DPH a musí být platná až do celkového dokončení 
díla. Celková cena bude doložena rozpočtem dle soupisu prací. Uchazeč je povinen předložit v nabídce 
návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jeho jménem. V návrhu smlouvy musí být 
uvedeno, že předmět smlouvy je dodáván pro zakázku: „Informační panel ukazatele rychlosti – ulice 5. 
května v Rokytnici v Orlických horách.“ 
    
 
7. Platební podmínky:                         
Po ukončení všech prací bude předán protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků podepsaný 
oběma smluvními stranami. 
 
 
8. Údaje o hodnotících kritériích: 
Hodnotícími kritérii pro hodnocení zakázky je: 
Nabídková cena – 60%  
Doba plnění – 20% 
Záruka za jakost a záruční podmínky – 20 % 
 
9. Požadovaný obsah nabídky: 
Identifikace uchazeče (obchodní firma/název, sídlo, kontaktní adresa, IČ, DIČ, telefon, elektronická 
adresa, osoba oprávněná jednat za uchazeče a kontaktní osoby, bankovní spojení). Návrh smlouvy 
podepsaný oprávněnou osobou s požadavky uvedenými v bodě 6. Prokázání kvalifikačních 
předpokladů. Nabídková cena za celý předmět zakázky, rozpracovaná podle jednotlivých položek 
soupisu prací.  
 

 
10. Práva zadavatele: 
- zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění, doplnění podmínek, event. zrušení této výzvy  
k podání nabídky, nejpozději však do uzavření smlouvy  
- zadavatel si vyhrazuje právo o smlouvě dál jednat a upřesnit její konečné znění 
- zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje spojené se zpracováním nabídek a jejich doručením 
- zadavatel má právo úplně odstoupit od některých částí zakázky, které nebyly realizovány 
- předložené nabídky zadavatel nevrací  
 
 
V Rokytnici v Orlických horách dne 18. května 2011 
 
 
 
 

                                                                                               Petr Hudousek 
                                                                                                starosta města 
                                                           

 
Strana 2 

 
                                                              

       
 
 



   
         
 
  
 
 
                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


